Câmara Municipal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111111111111111111111111111111 li li
A

PROTOCOLO GERAL 1430/2020
Data: 03/06/2020 - Horário: 09:18

Leglslallvo - REQ 89512020

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 895/2020
[

A P ROVADO
Üilla 3 t b / 2QX5
A~sinatar.3 C~t.H.R;. '! 'Jl!~PATO BRAllCO

-~ .---..._ ... __
Requer ao Executivo Municipal aqu1s1çao de quatro novos
veículos Chevrolet Spin, com sete lugares, para desenvolvimento
das atividades da Secretaria Municipal de Saúde.

O Vereador Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que tome as medidas cabíveis para
aquisição de quatro novos veículos Chevrolet Spin, com sete lugares para
desenvolvimento das atividades da Secretaria Municipal de Saúde.

A aquisição em tela tem por objetivo trazer mais conforto e segurança
aos usuanos do serviço público, visto que tais veículos trafegam diariamente
transportando pacientes aos centros de saúde da região e à Curitiba, necessitando
assim veículos que ofereçam conforto e segurança.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 3 de junho de 2020.

R.f:lcl~ L~ ~ . ..o.
Rodrigo J8sé Correia
Vereador - Podemos

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná •·· ~-~~·(!]
'~ (46) 32 72 - 1500 / 32 72 - 1534 ~~A:
181 http://www.patobranco.pr.1eg. br / vereadorrodrigo@patobranco.pr.1e9.br rnB